

## Restaurant Backhaus ApS

Grydergade 12

6760 Ribe

CVR-nr. 19170543

## Årsrapport 2015/16

20. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 12-12-2016

---

Britta Ehmsen  
Dirigent

---

**OL REVISION AS**

Godkendt Revisionsaktieselskab

CVR-nr. 10841976

info@olrevision.dk – www.olrevision.dk

- Ndr. Boulevard 116, 6800 Varde – Telefon 75 22 32 55
- J. Lauritzens Plads 3, 1., 6760 Ribe – Telefon 75 42 36 33
- Østergade 13, 6630 Rødding – Telefon 74 84 13 03
- Storegade 88, 1., 6100 Haderslev – Telefon 74 53 22 99

## Restaurant Backhaus ApS

### Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## **Restaurant Backhaus ApS**

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Restaurant Backhaus ApS Grydergade 12 6760 Ribe
CVR-nr.	19170543
Stiftelsesdato	09-04-1996
Hjemsted	Esbjerg
Regnskabsår	01-10-2015 - 30-09-2016
<b>Direktion</b>	Britta Ehmsen, Direktør
<b>Revisor</b>	OL Revision J. Lauritzens Plads 3,10 6760 Ribe CVR-nr.: 10841976

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i restaurationsvirksomhed og værelsesudlejning

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-10-2015 - 30-09-2016 udviser et resultat på kr. 553.130, og selskabets balance pr. 30-09-2016 udviser en balancesum på kr. 4.534.832, og en egenkapital på kr. 3.933.615.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Resultatopgørelse

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>2.876.489</b>	<b>2.651.728</b>
Personaleomkostninger	1	-2.331.622	-2.155.234
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-27.767	-20.068
<b>Driftsresultat</b>		<b>517.100</b>	<b>476.426</b>
Finansielle indtægter		191.466	292.619
Finansielle omkostninger		-72	-8.256
<b>Resultat før skat</b>		<b>708.494</b>	<b>760.789</b>
Skat af årets resultat	2	-155.364	-175.554
<b>Årets resultat</b>		<b>553.130</b>	<b>585.235</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser		50.600	49.900
Overført resultat		502.530	535.335
<b>Resultatdesponering</b>		<b>553.130</b>	<b>585.235</b>

Restaurant Backhaus ApS

Balance 30. september 2016

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	79.045	106.812
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>79.045</b>	<b>106.812</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.745.500	1.787.500
Deposita		58.000	58.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>1.803.500</b>	<b>1.845.500</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.882.545</b>	<b>1.952.312</b>
Råvarer og hjælpematerialer		114.150	105.256
<b>Varebeholdninger</b>		<b>114.150</b>	<b>105.256</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		109.601	67.897
Andre tilgodehavender		0	26.735
<b>Tilgodehavender</b>		<b>109.601</b>	<b>94.632</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.100.787	927.319
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>1.100.787</b>	<b>927.319</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.327.749</b>	<b>921.972</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.652.287</b>	<b>2.049.179</b>
<b>Aktiver</b>		<b>4.534.832</b>	<b>4.001.491</b>

Restaurant Backhaus ApS

Balance 30. september 2016

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		3.683.015	3.180.485
Udbytte for regnskabsåret		50.600	0
<b>Egenkapital</b>	4	<b>3.933.615</b>	<b>3.380.485</b>
Hensættelser til pensioner og lignende forpligtelser		1.099	1.777
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>1.099</b>	<b>1.777</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		123.695	126.653
Selskabsskat		153.266	160.314
Anden gæld		323.157	282.362
Udbytte for regnskabsåret (udgået ny årsregnskabslov)		0	49.900
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>600.118</b>	<b>619.229</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>600.118</b>	<b>619.229</b>
<b>Passiver</b>		<b>4.534.832</b>	<b>4.001.491</b>
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		
Ejerskab	7		

**Noter**

	2015/16	2014/15
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	2.026.729	1.865.323
Pensioner	226.716	214.170
Andre omkostninger til social sikring	60.336	61.828
Andre personaleomkostninger	17.841	13.913
	<b>2.331.622</b>	<b>2.155.234</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	156.772	173.777
Udskudt skat af årets resultat	-678	1.777
Regulering af tidl. års skat	-730	0
	<b>155.364</b>	<b>175.554</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	535.614	451.930
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	83.684
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>535.614</b>	<b>535.614</b>
Af- og nedskrivninger primo	-428.802	-408.734
Årets afskrivninger	-27.767	-20.068
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-456.569</b>	<b>-428.802</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>79.045</b>	<b>106.812</b>

## Noter

2015/16

2014/15

### 4. Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Forslag til udbytte</b>	<b>Ialt</b>
Primo	200.000	3.180.485		3.380.485
Forslag til årets resultatdisponering		502.530	50.600	553.130
	<b>200.000</b>	<b>3.683.015</b>	<b>50.600</b>	<b>3.933.615</b>

### 5. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

### 6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

### 7. Ejerskab

Selskabet ejes 100% af  
Britta Ehmsen  
Riddermandsvej 13  
6760 Ribe